PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Secretaria de Turismo

Rua Expedicionários Brasileiro, 181 Centro - São Sebastião – SP CEP 11.608-584
(12) 3892.2620 - turismo@saosebastiao.sp.gov.br   www.saosebastiao.sp.gov.br

“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

A Secretária Municipal de Turismo de São

Sebastião, no uso de suas atribuições,

RETIFICA o Edital SETUR nº 06/2023 –

Regulamento de Eleição da Corte do Carnaval

2024, e faz saber:

RETIFICAÇÃO 01 - EDITAL SETUR N° 06/2023

 Regulamento de Eleição da Corte do Carnaval de São Sebastião 2024

A Prefeitura de São Sebastião, por meio da Secretaria Municipal de Turismo – SETUR,

em parceria com a Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna -

Fundass, RETIFICA o Edital SETUR nº 06/2023 – Regulamento de Eleição da Corte do Carnaval

2024 e PRORROGA o período de inscrições, assim sendo:

Onde se lê:

“2. DA INSCRIÇÃO

2.1. As inscrições serão gratuitas e deverão ser realizadas, exclusivamente, por meio do

sistema online disponível no site http://www.fundass.com.br que estará aberto a partir do dia

08 de dezembro de 2023, até às 12h00 do dia 22 de dezembro de 2023.”

Leia-se:

“2. DA INSCRIÇÃO

2.1. As inscrições serão gratuitas e deverão ser realizadas, exclusivamente, por meio do

sistema online disponível no site http://www.fundass.com.br que estará aberto a partir do dia

08 de dezembro de 2023, até às 12h00 do dia 27 de dezembro de 2023.”

São Sebastião, 22 de dezembro de 2023.

ADRIANA AUGUSTO BALBO VENHADOZZI

Secretária
Secretaria Municipal de Turismo

http://www.fundass.com.br/
http://www.fundass.com.br/